List sa informacijama o proizvodu u skladu sa

(EU) br. 65/2014

BbpeHp Electrolux

Mopaen LFT526X 942022713
loavwma notpowma eHepruje (kWh/year) 74.3

Knaca eHepreTtcke edmKacHOCTH B

EcdmkacHocT auHamuke dnynaa 23.1

Knaca guHamumk edmkacHoctn dnyunaa B

EcdumkacHocT ocBeTbera (lux/W)

39.68253968254

Knaca edvkacHOCTV OCBET/bEHA A
EcdumkacHocT puntpuparba Mactu 75.1
Knaca edukacHoCTV punTpuparsa Mactu C
MpoTok Basgyxa Npv MUHUMAsHO]j U MaLUMManHoj 6p3vHM TOKOM HOPMasTHOr
200/600

pexuma (m3/h)
MpoTOK Ba3ayxa TOKOM MHTEH3MBHOr pexuMa unun boost pexxuma (m3/h) |-
AKyCTMYHa Ba3ayliHa A-oueHeHa eMucvja jaumHe 3ByKa Ha MMHUMaIHOj U

. 46/70
MaKCMMasnHoj 6p3vHu npu HopManHoM pexxumy(dB(A))
AKyCTUYHa Ba3fyLllHa A-oLeHeHa eMUCHja jaunHe 3ByKa TOKOM )
WHTEH3UBHOI pexxuMa unun boost pexxuma (dB(A))
MoTpowma eHepruje y standby pexumy (W) 0
MoTpowrba eHepruje y off pexxumy (W) 0.01




Attribute Name

OsHaka mopgena

loavwra noTpolwma eHepruje
®akTop yBehama BpemeHa
EdmkacHocT guHamuke cdonymnaa
NHpekc eHepreTcke epmkacHoCTH

M3mepeHun NpoTok Ba3gyxa npu
HajepnKacHnjem pexmnmy

M3mepeHun nputucak Basgyxa npu
HajepnKacHnjem pexunmy

MakcumarnHmu npoToka Basayxa

M3mepeH yHOC enekTpuye cHare npu
HajepunKacHnjem pexunmy

HomunHanxa cHara cuctema ocBeT/bera

[MpoceyHa oCBETILEHOCT CUCTEMA 3a
OCBET/bEHE HA NOBPLUNHU 3a KyBaH-€

M3mepeHa noTpowma eHepruje y standby
pexumy

NamepeHa noTpolra eHepruje y off pexumy

HuBo jaunHe 3ByKa

Symbol

AEChood
f
FDEhood
EElhood

QBEP

PBEP

Qmax

WBEP

WL

Emiddle
Ps

Po

LwaA

Value

LFT526X
942022713

74.3
1.2
231
69.9
358.1

369

600.0
159.2

6.3
250

0.01
70

Unit

kwh/a

m3/h

dB



