

List sa informacijama o proizvodu u skladu sa (EU) br. 65/2014

Бренд	Electrolux
Модел	LFT526X 942022713
Годишња потрошња енергије (kWh/year)	74.3
Класа енергетске ефикасности	B
Ефикасност динамике флуида	23.1
Класа динамик ефикасности флуида	B
Ефикасност осветљења (lux/W)	39.68253968254
Класа ефикасности осветљења	A
Ефикасност филтрирања масти	75.1
Класа ефикасности филтрирања масти	C
Проток ваздуха при минималној и маџималној брзини током нормалног режима (m ³ /h)	200/600
Проток ваздуха током интензивног режима или boost режима (m ³ /h)	-
Акустична ваздушна А-оцењена емисија јачине звука на минималној и максималној брзини при нормалном режиму(dB(A))	46/70
Акустична ваздушна А-оцењена емисија јачине звука током интензивног режима или boost режима (dB(A))	-
Потрошња енергије у standby режиму (W)	0
Потрошња енергије у off режиму (W)	0.01

Attribute Name	Symbol	Value	Unit
Ознака модела		LFT526X 942022713	
Годишња потрошња енергије	AEC_{hood}	74.3	kwh/a
Фактор увећања времена	f	1.2	
Ефикасност динамике флуида	FDE_{hood}	23.1	
Индекс енергетске ефикасности	EEl_{hood}	69.9	
Измерени проток ваздуха при најефикаснијем режиму	Q_{BEP}	358.1	m ³ /h
Измерени притисак ваздуха при најефикаснијем режиму	P_{BEP}	369	Pa
Максимални протока ваздуха	Q_{max}	600.0	m ³ /h
Измерен унос електричне снаге при најефикаснијем режиму	W_{BEP}	159.2	W
Номинална снага система осветљења	WL	6.3	W
Просечна осветљеност система за осветљење на површини за кување	E_{middle}	250	lux
Измерена потрошња енергије у standby режиму	P_s	0	W
Измерена потрошња енергије у off режиму	P_o	0.01	W
Ниво јачине звука	LWA	70	dB